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Om SWEA 
SWEA (Swedish Women’s Educational Association) är ett ideellt nätverk med ca. 7 500 
svensktalande kvinnor i 73 avdelningar och 33 länder som medlemmar. SWEA är den största 
Sverigefrämjande organisationen utanför Sverige. Dess främsta syfte är att sprida kunskap om 
svensk kultur och tradition, bl.a. genom donationer och stipendier för ca 2 miljoner kronor per år. 
SWEA främjar vänskap och personlig utveckling bland svenska kvinnor ute i världen och bistår 
svenskt näringsliv när deras anställda med familjer ska etablera sig i främmande länder. SWEA 
startades i Los Angeles 1979 av Agneta Nilsson. 
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Margaret Sikkens Ahlquist ny ordförande 
för SWEA International 
 
Det är med stor glädje som SWEAs avdelningsstyrelser runtom i världen har valt 
Margaret Sikkens Ahlquist, SWEA Holland, till ny internationell ordförande. 
 

Margaret Sikkens Ahlquist har varit bosatt i 
Amsterdam sedan 1992. Hon var ordförande för 
SWEA Holland under åren 2006-2009 och var bland 
annat delaktig i att arrangera SWEAs världsmöte i 
Amsterdam 2007. Hon har även suttit i SWEAs 
internationella kongresskommitté och valberedning. 
 
Förutom SWEA, ligger gymnastik Margaret Sikkens 
Ahlquist varmt om hjärtat. Hon är utbildad gymnastik- 
och idrottslärare och bakom sig har hon ett långt 
engagemang inom både det svenska och 
internationella gymnastikförbundet. 

 
Sedan 1996 är hon ordförande för Gymnastics for All, en av kommittérna inom det internationella 
gymnastikförbundet. År 2009 valdes hon in i gymnastikens internationella Hall of Fame. Sedan elva 
år tillbaka är hon även ledamot i Internationella Olympiska Kommitténs Sports for All Commission. 
 
Den 1 januari 2012 tar Margaret Sikkens Ahlquist över ordförandeklubban efter Åsa Lena Lööf, 
Florida, som varit SWEA Internationals ordförande sedan 2007. 
 
- Margarets mångåriga engagemang inom SWEA såväl lokalt, regionalt som internationellt, 
kombinerat med hennes stora erfarenhet av annat internationellt föreningsarbete på hög nivå, 
kommer att väl gagna SWEA och vara till stor hjälp i arbetet med att leda SWEA i framtiden. Jag 
gratulerar SWEA och önskar Margaret varmt lycka till, säger Åsa Lena Lööf. 
 
För mer information: 
Åsa Lena Lööf, Ordförande SWEA International 
E-post: president (at) swea.org 
 
Katri Olander Serenius, Administrativ chef SWEA International  
E-post: adminchef (at) swea.org 
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